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Techninė terasa
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Koridorius
Persirengimai, WC
Sportas
Persirengimai, WC
Posėdžiai  70
Priesalis
ŽN WC
WC
ŽN WC

132.88
25.17
75.28
23.90
66.69
12.42
3.65
3.31
5.55

610
611
612
613

Poilsio patalpa
Teismo kanclerio tarnyba
Teismo kanclerio tarnyba
Teismo kanclerio kabinetas

13.83
19.95
20.02
19.46
422.11 m²

R-01
R-02
R-03
R-04
R-05
R-06
R-07
R-08
R-09

Automobilių saugykla
Priedanga (100 žmonių)
Priedangos ventiliatorinė
Priedangos pag. patalpa
Avarinio išėjimo šliuzas
Dviratininkų patalpos
Dviračių saugykla
Kiemsargio techninė patalpa
Techninė ūkio patalpa

1,594.52
152.04
6.73
5.97
18.12
26.82
35.93
27.88
40.15

R-10
R-11
R-12
R-13
R-14
R-15
R-16
R-17

Techninė ūkio patalpa
Tambūras
Liŉo holas
Tambūras
Tambūras
Liŉo holas
Tambūras
Įvadų patalpos

78.56
3.51
10.72
10.11
10.11
10.72
3.06
56.92
2,091.87 m²

KONFERENCIJŲ SALĖ

Didžioji teismo salė 

PJŪVIS 1-1  M1:250

ŠEŠTO AUKŠTO PLANAS  M1:200 RŪSIO PLANAS  M1:200

PJŪVIS 2-2  M1:250

BALANSAS

POILSIO PATALPA

DIDŽIOJI TEISMO SALĖ
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